
UCHWAŁA NR .1 . ^ 6 ............
ZARZĄDU POWIATU j:OW!CKIEGO

z dnia . .01.. iip.. .\$ {m

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, 1045 i 1890), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r, poz. 195) oraz § 14 pkt 1 
uchwały Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok uchwala się, co następuje;

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 rok zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu 
Łowickiego11 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU 

Krzysztof Figat 

Grzegorz Bogucki 

Jacek Chudy





) )
do Uchwały Nr . . m . .  

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ¿ ILC Z iM tóU L

;znik

iiiWLCflwii
Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
{$<-14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

{15+17}

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art, 5 u s t 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziatów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
: pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 us t 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

rss Różne rozliczenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne 1 celowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 829,00 14 829,00 14 829,00 13 159,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

14 829,00 14 829,00 14 829,00 13 159,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 23 329,00 23 329,00 23 329,00 13 159,00 10 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art, 5 ust, 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
diugu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziatów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handtowego

wynagrodzenia 
t pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna 5 500,00 6 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 829,00 14 829,00 14 829,00 13 159,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 829,00 14 829,00 14 829,00 13 159,00 1 670,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 / / )  0,00
Razem 23 329,00 23 329,00 20 329,00 13 159,00 7 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ¡ / /  0,00

STAROSTA ŁCp/ICKI

Krzyszvą[Jifigat




